EDITAL N.° 002/2017 RESULTADO DA FASE DE EXAME MÉDICO VAGA CONTADOR

Considerando o Edital De Convocação n.° 001/2017, e as disposições do Edital do Concurso Público do CRF/RO n.° 001/2015, o CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE RONDÔNIA torna público o resultado da fase do concurso (exame médico admissional) para a vaga de nível superior – Contador S03 - Nome CHAÍLTON ALVES DE OLIVEIRA (CRC/RO 008509/O-3)  Inscrição concurso nº 001.157-6 - Resultado do Exame Médico Admissional: APTO.

Porto Velho/RO, 08 de Setembro de 2017.

[bookmark: _GoBack]ADELMO CLEMENTINO DA ROCHA
Diretor Presidente do CRF-RO

1

image1.jpeg